Gmina Trzebiechow

ul.Sulechowska 2, 66-132 Trzebiechéw

Plac zabaw w m. Gebice

Klasyfikacja rob6t wg. Wspélnego Stownika Zamoéwien

45212140- Obiekty rekreacyjne

9

NAZWA INWESTYCJ
ADRES INWESTYCJI
INWESTOR

ADRES INWESTORA

| : Budowa placu zabaw
Gebice dz. nr 27/2, gm. Trzebiechow
Urzad Gminy Trzebiechéw
ul. Sulechowska 2, 66-132 Trzebiechow

BRANZA BUDOWLANA
SPORZADZIt. KALKULACJE :  Maciej Dach
DATA OPRACOWANIA :12.01.2010
Stawka roboczogodziny :  0.00 zt

NARZUTY

Koszty posrednie [Kp]
Zysk [Z]
VAT [V]

% R, S

% R+Kp(R), M, S+Kp(S)

% R+Kp(R)+Z(R), M+Z(M), S+Kp(S)+Z(S)

Ogoétem wartos$é kosztorysowa robot

Stownie:  zero i 00/100 zt

WYKONAWCA :

Data opracowania 12.

Lp. Podstawa
wyceny

1 2

01.2010

Opis

3

0.00 zt

INWESTOR :

Data zatwierdzenia

Jedn. llosé
miary
4 5

Kosztorys na zakup i montaz wyposazenia placu zabaw w m. Gebice gm. Trzebiechow.

1

0001

2 0002

3 0003

4 0004

5 0005

6 KNR 2-21
d.1 0607-01

7 KNR 2-21
d.1 0607-01

8 KNR 2-21
d.1 0602-07

9 006

Wyposazenie placu zabaw

Dostawa i montaz hustawki podwajnej

Dostawa i montaz hustawki "Pampers"

Dostawa i montaz hustawki wagowej

Dostawa i montaz bramki z koszem

Dostawa i montaz zestawu zabawowego
wyposazonego w drabinki, wieze, zjezdzalnie, pomost
skos$ny, przeplotnie.

tawki parkowe z oparciem drewniane - analogia
tawki parkowe bez oparcia drewniane - analogia
Montaz kosza na $mieci (drewniany na 2 stupkach) -

analogia

Dostawa i montaz karuzeli 4 osobowej o $r.1,6m wraz
z fundamentem

Ogrodzenie

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

szt

kpl.

Cena

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Wartosé
zt
(5x6)

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Lp. Podstawa
wyceny

10 KNR-W 2-02
d.2 1804-11

11 KNR-W 2-02
d.2 1808-02

Opis

Ogrodzenie z siatki wysokosci 1.5 m na stupkach
stalowych z rur ér. 70 mm o rozstawie 2.1 m
obsadzonych w gruncie i obetonowanych

Furtka wysokosci 1.6 m szeroko$¢ i 1,2 m z siatki w
ramach stalowych na gotowych stupkach bez pasa
dolnego z blachy - analogia

Ogoétem wartos¢ kosztorysowa robot

Stownie: zero i 00/100 zt

Jedn.
miary

kpl.

llosé

(30+35+35+20)-
2*1.2 = 117.600

Cena

0.00

0.00

Wartosé
zt
(5x6)

0.00

0.00

0.00



